

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4543

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/03/2023

Señor(es): JOSE (EMILIA)
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
K200	PAPEL KRAFT 80X110CMS 60GRS	5		\$200		\$1.000
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	2		\$390		\$780
7806505045644	ESTUCHE PLANTAS FLORES TORRE	1		\$4.900		\$4.900
200009131	OVILO LANA 50 GRS. COLORES SURTIDOS	1		\$1.290		\$1.290
9789566097648	A COLOREAR FRUTAS Y VERDURAS	1		\$1.490		\$1.490
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$290		\$290
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	2		\$1.990		\$3.980
7449620035321	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$690		\$690
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE7807265029417	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades.	1		\$1.690		\$1.690
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	3		\$490		\$1.470
OBSERVACIONES:						
3154144642101	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM.	1		\$1.990		\$1.990
7807265057472	GOMA EVA ENTRETENIDA FIGURAS 6diseños PR	1		\$1.290		\$1.290
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$3.290		\$3.290
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	1		\$990		\$990
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.390		\$1.390
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	5		\$895		\$4.475
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
010	PINCEL PELO CAMELLO 10	1		\$850		\$850
05	PINCEL PELO CAMELLO 5	1		\$850		\$850
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	1		\$590		\$590
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	2		\$100		\$200

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$48.622	\$3.450
NETO EXENTO	\$0	\$690
IVA 19 %	\$9.238	\$850
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$590
TOTAL	\$57.860	\$490